SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    	             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                              	          Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
       TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
        TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH
                                                                                   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 4 tháng 01 năm 2021.

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY
MÔN: ĐỊA LÍ - LỚP 10 (Chương trình chuẩn)
HỌC KÌ II - NĂM HỌC 2020 – 2021

	TUẦN
	Tiết
PPCT
	Nội dung chương trình
	Ghi chú

	1
11/01 –> 17/01
	36
	Bài 31: Vai trò và đăc điểm của công nghiệp. Các nhân tố ảnh hưởng tới phát triển và phân bố công nghiệp

	2
18/01 –> 24/01
	37
	Bài 32: Địa lí các ngành công nghiệp

	3
25/01 –> 31/01
	38
	Bài 32: Địa lí các ngành công nghiệp (tiếp theo)

	4
01/02 –> 07/02
	39
	Bài 33: Một số hình thức chủ yếu của tổ chức lãnh thổ công nghiệp

	5
15/02–> 21/02
	40
	Bài 34: Thực hành: Vẽ biểu đồ tình hình sản xuất một số sản phẩm công nghiệp trên thế giới

	6
22/02–> 28/02
	41
	Bài 35: Vai trò, các nhân tố ảnh hưởng và đặc điểm phân bố các ngành dịch vụ

	7
01/03–> 07/03
	42
	Ôn tập kiểm tra giữa HKII

	8
08/03–> 14/03
	43
	Kiểm tra giữa HKII

	9
15/03–> 21/03
	44
	Bài 36: Vai trò, đặc điểm và các nhân tố ảnh hưởng đến phát triển, phân bố ngành giao thông vận tải

	10
22/03–> 28/03
	45
	Bài 37: Địa lí các ngành giao thông vận tải

	11
29/03–> 04/04
	46
	Bài 37: Địa lí các ngành giao thông vận tải
(tiếp theo)

	12
05/04–> 11/04
	47
	Bài 40: Địa lí ngành thương mại

	13
12/04 –> 18/04
	48
	Ôn tập kiểm tra HKII

	14
19/04 -> 25/04
	49
	Ôn tập và kiểm tra HKII
	Kiểm tra HKII các môn tại lớp

	15
26/04–> 02/05
	50
	Kiểm tra HKII

	16
03/05–> 09/05
	51
	Sửa bài kiểm tra HKII
Bài 41: Môi trường, tài nguyên thiên nhiên và sự phát triển bền vững

	17
10/05–> 16/05
	52
	Bài 41: Môi trường, tài nguyên thiên nhiên và sự phát triển bền vững (tiếp theo)

	18
17/05–> 23/05

	Tổng kết năm học

     Duyệt của  BGH
Hiệu Phó chuyên môn                                                    Nhóm trưởng chuyên môn
[bookmark: _GoBack] 	(đã ký)	(đã ký)

           Trần Thị Huyền Trang                                                          Nguyễn Thế Bảo
Nơi nhận :
· BGH;
· GV trong tổ;
· Lưu hồ sơ.